1
TARIFSTARIFS
Appliquer + 5% au 1er
janvier 2023
2
3
Sommaire
■ Édito ............................................ 4

avec remontée et retombée
■  Tarifs des options
➜ 1 remontée et retombée postformées
➜ 1 face stratifié sélection 250 décors mat SOFEMA
➜ 1 face mélaminé blanc
➜ Support agglo hydrofuge 28 mm
➜ Stratifiés brillants : plus-value 10%
➜  Alu ou autres finitions : plus-value à voir chapitre Pratique de la brochure décors ou
au dos de l’échantillon
➜  Minimum de facturation 0,5 ml par pièce
Code article Dénomination Tarifs en €
’ JOUE_10_STR joue gauche strat  56,11
( ASS_10 Assemblage  56,11
Tarifs plan de travail (prix au mètre linéaire)
Largeur/Profondeur mm Prix au ml Code article
150 à 300  161,50 P10-28-300
301 à 500  189,16 P10-28-500
501 à 600  203,23 P10-28-600
601 à 800  231,06 P10-28-800
801 à 1000  256,77 P10-28-1000
➜ Longueur entière non calibrée : moins-value 20%
Profil 10
ep 28
80

➜ 1 face contrebalancement blanc
➜ Support agglo standard 18 mm (sans perçage charnière)
➜ Stratifiés brillants : plus-value 10%
➜  Alu ou autres finitions : plus-value à voir chapitre Pratique de la brochure décors ou
au dos de l’échantillon
➜  Minimum de facturation 0,5 ml par pièce
Code article Dénomination Tarifs en €
’
CHA_PORTE_STR chant strat  12,91
CHA_PORTE_PVC  chant PVC   12,91
1
1
■  Tarifs des panneaux au mètre linéaire (en € HT)
Tarifs des portes postformées (prix au mètre linéaire)
Largeur/Profondeur mm Prix au ml Code article
150 à 300  45,86 P22-18-300
301 à 400  59,81 P22-18-400
401 à 500  68,35 P22-18-500
501 à 600  81,71 P22-18-600
601 à 700  89,99 P22-18-700
701 à 800  101,74 P22-18-800
801 à 900  111,89 P22-18-900
901 à 1000  123,95 P22-18-1000
1001 à 1100  134,53 P22-18-1100
1101 à 1200  144,97 P22-18-1200
➜ Longueur entière non calibrée : moins-value 20%
Profil 22
ep 18
Profil 2